ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NGỌC HỒI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND           Ngọc Hồi, ngày     tháng        năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 3115/SNV-XDCQ&TCBM ngày 31/10/2023 của Sở

Nội vụ về việc thông báo lịch kiểm tra công tác quản lý nhà nước về công tác dân

vận tại huyện Ngọc Hồi. Ủy ban nhân dân huyện mời dự làm việc với Đoàn kiểm

tra, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ.

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy.

- Mời đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN huyện.

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 08/11/2023 (thứ Tư).

- Địa điểm: Hội trường tầng 2, trụ sở HĐND và UBND huyện (thôn 6, thị

trấn Plei Kần, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum).

3. Nội dung: Kiểm tra công tác quản lý nhà nước về công tác dân vận theo

Kế hoạch số 47/KH-SNV ngày 12/5/2023 của Sở Nội vụ.

* Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị các nội dung phục vụ làm việc với Đoàn

kiểm tra.

UBND huyện đề nghị các đồng chí tham dự đúng giờ để buổi làm việc đạt

kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-11-03T08:41:02+0700

		2023-11-03T08:56:20+0700

		2023-11-03T08:56:20+0700

		2023-11-03T08:56:20+0700

		2023-11-03T08:56:20+0700